

GAVELISTE FOR 2016

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Arrangement på Slottsplassen og i Universitetets aula 17. januar 2016 - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Regjeringen v/statsminister Erna Solberg
DD.MM. Kongen og Dronningen	Utvikling av utendørs scene, tribune og publikumsfasiliteter ved Kavalérbygningen på Oscarshall - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Stortinget
DD.MM. Kongen og Dronningen	To skulpturer laget av Per Isak Juuso - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Sametinget
DD.MM. Kongen og Dronningen	Skulptur laget av Ole Martin Skaug - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn
DD.MM. Kongen og Dronningen	Insektshotell i Slottsparken laget av Tom Hare - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Oslo kommune v/ordfører Marianne Borgen
DD.MM. Kongen og Dronningen	Maleri – olje på lerret - "Strandeng III" - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	H.M. Dronning Margrethe
DD.MM. Kongen og Dronningen	To mørkeblå gensere - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Redningsselskapet

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Jardinere fra Orrefors - "Flygande mattan" formgitt av Edward Hald - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	DD.MM. Kongen og Dronningen av Sverige
DD.MM. Kongen og Dronningen	To bronseskulpturer - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	H.M. Kongens Garde
DD.MM. Kongen og Dronningen	Følgeskip for Kongeskipet under jubileumsreisen 18. juni 2016 – 29. juni 2016 - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Forsvaret
DD.MM. Kongen og Dronningen	Kr 50 000 til H.M. Dronning Sonjas Kunstnerstipend og en stor blomsterdekorasjon - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Høyesterett
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Et grafisk blad – håndkolorert litografi - "There is a crack in everything"	Tone Dietrichson
H.M. Kongen	Modell, tre i sølv – gitt i forbindelse med audiens - vinnere av Nobels Fredspris 2015	Kvartetten for nasjonal dialog
DD.MM. Kongen og Dronningen	Krystallblokk - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	May-Britt og Edvard Moser

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Norsk Ordbok bind 10, 11 og 12 - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Det Norske Samlaget
H.M. Dronningen	Kosmetiske produkter - sendt i anledning Lunar New Year's Day (Seollal)	Republikken Sør-Korea v/president Park Geun-hye
H.M. Kongen	Tegning av Inge Grørdum - gitt i anledning H.M. Kongens fødselsdag 21. februar 2016	Statsministerens kontor / Regjeringen
DD.MM. Kongen og Dronningen	IOC-medaljen - designet av Pierre de Coubertin – gitt i anledning Ungdoms-OL på Lillehammer	IOC president Thomas Bach
H.M. Dronningen	Dunjakke – gitt i anledning Ungdoms-OL på Lillehammer	IOC president Thomas Bach
H.M. Kongen	Afghansk gulvteppe - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Afghanistans ambassadør H.E. fr. Shukira Barakzai
H.M. Kongen	To puffer - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Nigers ambassadør H.E. hr. Amadou Tcheko
H.K.H. Kronprinsen	Ring laget av mynt	Freddy Svensli
H.M. Kongen	Seks laksefluer - gitt i forbindelse med avskjedsaudiens	Frankrikes ambassadør H.E. hr. Jean-Marc Rives

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Fem eksemplarer av "Groruddalslua" (strikket lue) – gitt i anledning bydelsbesøk Alna	Daglig leder av Furuset bibliotek og aktivitetshus, Stine Greni
H.K.H. Kronprinsessen	<p>Bøkene</p> <ul style="list-style-type: none"> • «Undis Brekke» av Gunhild Øyehaug • «Fugletribunalet» av Agnes Ravatn • «Alt inkludert» av Marit Eikemo • «Stort og stygt» av Olaug Nilsen • «Den beste hausten er etter monsun» av Mette Karlsvik • «Vårar Seinare» av Anna Kleiva • «Magdalenafjorden» av Kjartan Fløgstad <p>Gitt i anledning forfattermøte på Litteraturhuset</p>	Vennelaget Samlagsrota
H.K.H. Kronprinsessen	<p>Bøkene</p> <ul style="list-style-type: none"> • "Strömstad - Gränsstad i ofred och krig" av Nils Modig • "Smaker från 58 grader N - Strömstad & Koster" av Brynja Brynjarsdottir • "Strömstads kommun - FÖRR och NU" av Anders Språng og Ebbe Gustafsson 	Svenska kyrkan i Strömstad
H.K.H. Prinsesse Ingrid Alexandra	Vest-Agderbunad	Kristiansand kommune

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Innrammet bilde (av en vase) - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Laos' ambassadør H.E. hr. Bounpheng Saykanya
DD.MM. Kongen og Dronningen	Håndkolorert kobberstikk - kart - gitt i forbindelse med statsbesøk til Italia	Italias president Sergio Mattarella
DD.MM. Kongen og Dronningen	Sten formet som en rose i kvartskrystall - gitt i forbindelse med statsbesøk til Italia	Italias president Sergio Mattarella
DD.MM. Kongen og Dronningen	Fat i sølv og krystall - gitt i forbindelse med statsbesøk til Italia	Italias statsminister Matteo Renzi
DD.MM. Kongen og Dronningen	Skrin i sølv med motiv av det italienske senatet - gitt i forbindelse med statsbesøk til Italia	Presidenten i det italienske senatet Pietro Grasso
DD.MM. Kongen og Dronningen	Grafikk, kobberstikk av A. Moschetti - gitt i forbindelse med statsbesøk til Italia	Presidenten i det italienske deputerkammer, frk. Laura Boldrini
H.M. Dronningen	Kjede i glass og krystall laget av La Murrina - gitt i forbindelse med statsbesøk til Italia	Barbara Rossi
DD.MM. Kongen og Dronningen	Skulptur i bronse - Romulus og Remus - gitt i forbindelse med statsbesøk til Italia	Ordføreren i Roma

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	Sikkerhetskniv og 25 meter lang sikkerhetsline – gitt i anledning åpning av Norsk Tindesenter	Sverre Bersås, leder for Aak Safety
H.K.H. Kronprinsen	To pannebånd, tre luer i ull fra Devold og T-skjorte i ull - gitt i anledning åpning av Norsk Tindesenter	Den Norske Turistforening v/ Nils Øveraas
H.M. Dronningen	Glassfat fra Hadeland Glassverk – gitt i anledning utstillingen «Smakebiter» på Oscarshall 2016	Hadeland Glassverk
H.M. Kongen	Skip/modell i sølv - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Kuwaits ambassadør H.E. hr. Nabeel Al Dakheel
H.M. Kongen	Collage av billedkunstner Juan Cano - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Uruguays ambassadør H.E. hr. Santiago Wins
H.M. Kongen	Duk med servietter og boken "50 years of the service of the people" - gitt i forbindelse med audiens	Ms. Rabab Sadr
H.M. Kongen	Bøkene "La Biblia" - "Bibelen" - "Bibelen - boken som formet vår kultur" og Bibelselskapets årsrapport 2015 - gitt i forbindelse med audiens	Bibelselskapet

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen og H.K.H. Kronprinsen	To stoler og et lite bord - malt i tradisjonell pakistansk "Truck Art" stil – gitt i anledning diplomatlunsj	Pakistans ambassade i Oslo v/ambassadør Riffat Masood
H.K.H. Kronprinsessen	Sarah's Bag - veske laget av kvinnelige innsatte i Libanon – gitt i anledning Oslo Business for Peace Summit	Sarah Beydoun
DD.MM. Kongen og Dronningen	Skinnfell laget av Nina Seeberg med Norges Skiforbunds logo, jubileumslogo og teksten "Med takk for all skiglede gjennom 25 år" preget i skinnet - gitt i anledning jubileet Kongepar i 25 år	Norges Skiforbund
H.M. Dronningen	Seks kunstbøker	Stiftelsen Modums Blaafarveværk - Bygdemuseet Modum
H.K.H. Kronprinsen	Tegning, "Fortune totem" - gitt i anledning fødselsdagen	Gaia Ningshi Chen
H.K.H. Kronprinsessen	Tegning, "Fortune totem" - gitt i anledning fødselsdagen	Gaia Ningshi Chen
H.M. Kongen	Fem kasser dadler - gitt i forbindelse med Ramadan	De Forente Arabiske Emiraters ambassade i Oslo

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Kaffeservise med seks tekopper og seks kaffekopper og tallerkener, kanne, fløtemugge og sukkerskål – produsert av Ćmielów - gitt i forbindelse med statsbesøk fra Polen	H.E. president Duda og Fru Duda
H.K.H. Kronprinsen	Myntsett av de kongelige polske mynter – gitt i forbindelse med statsbesøk fra Polen	H.E. president Duda og Fru Duda
DD.MM. Kongen og Dronningen	Ringsverd – kopi av «Snartemosverdet» - gitt i anledning Jubileumsreisen	Veterankompaniet Kristiansand Agdesiden Garnisons Compagnie
H.M. Dronningen	Beige ullponcho, Yoga luxury - gitt i anledning Jubileumsreisen	Designer Merete Nyegaard Dehn
H.K.H. Kronprinsessen	Cashmere genser - gitt i anledning Jubileumsreisen	Heimigarden
DD.MM. Kongen og Dronningen	Seks eksemplarer av boken «En bit av Frøya» Forklær og handlenett m/reklame - gitt i anledning Jubileumsreisen	Inge Johnsen, Liantunet
DD.MM. Kongen og Dronningen	Ti eksemplarer av boken «Vennligheten kommer» av Siri Thue - gitt i anledning Jubileumsreisen	Marianne Danielsen, firma «Engasjert Byrå»

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.MM. Kongen og Dronningen	Ti pocketbøker av PapaFahr - gitt i anledning Jubileumsreisen	Kjell Kjær Castberg (alias PapaFahr)
DD.MM. Kongen og Dronningen	Seks glass (Bellyglass) og en vannmugge (Smia glass og metall) designet av Sigrid Høyforsslett Bjørbæk - gitt i anledning Jubileumsreisen	Nordland fylkeskommune (Trond S. Solstad og Rolf Y. Hansen)
H.M. Dronningen	Halskjede i glass og sølv, timeglass - gitt i anledning Jubileumsreisen - åpning av Keiserstien	Energiverket i Bodø
DD.MM. Kongen og Dronningen	Bind 1, 2 og 3 av bøkene «Nordlands historie» - gitt i anledning Jubileumsreisen	Nordland fylkeskommune
DD.MM. Kongen og Dronningen	Bind 1, 2, 3 og 4 i serien "Bodø bys historie" samt to T-skjorter og to sydvester - gitt i anledning Jubileumsreisen	Bodø kommune
DD.MM. Kongen og Dronningen	Innrammet, håndkolorert silketrykk - "Transparent smil" - gitt i anledning Jubileumsreisen	Ståle Gerhardsen
H.M. Dronningen	Fotografi, u.t. – av Isabelle Bacher	Isabelle Bacher

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Jubileumsgenser og jubileumskniv - gitt i anledning Sarpsborgs 1000-års-jubileum	Sarpsborg kommune v/ordfører Sindre Martinsen Evje
H.K.H. Kronprinsessen	Boken "Halsnøy Kloster" og to fotografier fra seriene Windchimes og Elsewhere - gitt i anledning fødselsdagen	Sunnhordland Museum v/Helén Petersen og Øyvind Hjelmen
H.K.H. Kronprinsessen	Vase fra Villeroy & Boch - gitt i anledning fødselsdagen	De forente Arabiske Emiraters ambassade i Oslo
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Bind 1, 2 og 3 av Kragerøs historie – gitt i anledning Kragerø bys 350-års-jubileum	Kragerø kommune v/ordfører Jone Blikra
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Tre redningsvester – gitt i anledning Kragerø bys 350-års-jubileum	Redningsselskapet v/Thore Johnny Thoresen
H.M. Dronningen	Grafikk, "Faith Brings Hope" av Sundus Omar Ali	Iraks ambassade i Oslo
H.M. Dronningen	Grafisk blad og en bok av Jonny Hannah – gitt i anledning Queen Sonja Print Award (QSPA) i Bergen	Jonny Hannah
DD.MM. Kongen og Dronningen	Boken «Holy Bible Recovery Version» – gitt i anledning hagefesten i Dronningparken	Sogneprest Terje Bakken

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
DD.M. Kongen og Dronningen	Mokkasett i plett og porselen og plakett i tre – gitt i anledning hagefesten i Dronningparken	Velisa Salihovic
DD.MM. Kongen og Dronningen	Sjakkbrett med brikker og boken «Sjakk - slik blir du helt konge» – gitt i anledning hagefesten i Dronningparken	Ole Valaker
H.M. Dronningen	Collier og et par øredobber i sølv «Valmue» – gitt i anledning hagefesten i Dronningparken	Anne Lise Øvrebø
DD.MM. Kongen og Dronningen	Veggur i skifer – gitt i anledning hagefesten i Dronningparken	Alta kommune v/ordfører Monica Nielsen
DD.MM. Kongen og Dronningen	To skigensere i merinoull – gitt i anledning hagefesten i Dronningparken	Skiforeningen v/Eirik Eide
DD.MM. Kongen og Dronningen	Maleri, u.t. av Nora Farah – gitt i anledning hagefesten i Dronningparken	Nora Farah
DD.MM. Kongen og Dronningen	Maleri, «Floating Hill» av Ann Lisbeth Stiberg – gitt i anledning hagefesten i Dronningparken	Ann Lisbeth Stiberg
DD.MM. Kongen og Dronningen	Pokal i glass – gitt i forbindelse med statsbesøk til Finland	Finlands president H.E. hr. Niinistö og fru Jenni Haukio

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Medalje – «Uleåborgsmedaljen» - gitt i forbindelse med statsbesøk til Finland	Uleåborg stadsstyrelse
DD.MM. Kongen og Dronningen	Skål, design Tapio Wirkkala – gitt i forbindelse med statsbesøk til Finland	Talsmannen i Finlands riksdag, Maira Lohela
H.M. Kongen	Medalje – «Helsingforsmedaljen» - gitt i forbindelse med statsbesøk til Finland	Helsingfors stad
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	To graverte kniver - gitt i anledning Dyrsku'n 150 år	Arne Martin Solbjørg og Geir Helge Espedalen
H.K.H. Kronprinsen	Fem multihodeplagg "The original Headnecker" - gitt i anledning Dyrsku'n 150 år	Dyrsku'n
H.M. Dronningen	Litografi av Dronning Elizabeth (AP) og boken «Master of Dreams» av Joseph Cornell - gitt i anledning QSPA – utstillingen Texture og auksjon på Sotheby's i London	Peter Blake
H.M. Dronningen	Fire kunstbøker – gitt i anledning utstillingen Texture i Galleri Ismene i Trondheim	Galleri Ismene
H.M. Kongen	Plakett i sølv - gitt i forbindelse med statsbesøk til Finland	Universitetet i Oulu v/ rektor Jouko Niinimäki

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.K.H. Kronprinsen	To kapper – gitt i forbindelse med tildeling av graden "Doctor of Civil Law honoris causa"	Northumbria University
H.K.H. Kronprinsen	Fotografi av Fong Qi Wei – gitt i forbindelse med statsbesøk fra Singapore	Singapores president H.E. hr. Tony Tan Keng Yam og fru Mary Tan
H.M. Kongen	Tegning (akvarell) - Marina Bay, Singapore – gitt i forbindelse med statsbesøk fra Singapore	Singapores president H.E. hr. Tony Tan Keng Yam og fru Mary Tan
H.M. Dronningen	Innrammet bilde med Singapores nasjonalblomst «Agnes» i gull - gitt i forbindelse med Statsbesøk fra Singapore	Singapores president H.E. hr. Tony Tan Keng Yam og fru Mary Tan
H.K.H. Kronprinsen	Skipsmodell – gitt i anledning ONS 2016	Abu Dhabi National Oil Company / De Forente Arabiske Emiraters ambassadør H.E. hr. Mohamed Ibrahim A. Aljuwaied
H.K.H. Kronprinsen	Phillips hodetelefoner type SHL3850NC – gitt i anledning ONS 2016	Suncor Energy v/Espen Bråstein

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Ni par selbuvotter, bok, plakat, sjokolade og ost – gitt i anledning kommunebesøk til Malvik og Selbu	Selbu kommune
H.K.H. Kronprinsessen	<p>Bøkene</p> <ul style="list-style-type: none"> • «Bakterienes forunderlige verden» av Jessica Lönn-Stensrud • «Stjerneklart: siste nytt fra verdensrommet» av Jostein Riiser Kristiansen (red.) • «Landet blir til: Norges geologi" av Ivar B. Ramberg (red.) <p>Gitt i forbindelse med bibliotekbesøk</p>	Realfagsbiblioteket, UiO
H.M. Kongen	Vase - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Vietnams ambassadør H.E. hr. Hong Cuong Nguyen
H.M. Kongen	Urne - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Irans ambassadør H.E. hr. Mohammad Hassan Habibollahzadeh
H.M. Kongen	Skål i plett - gitt i forbindelse med høytidelig audiens	Indias ambassadør H.E. hr. Debraj Pradhan

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Kongen	Radering, «Denne uforklarlege stille»	Olav Christopher Jenssen
H.M. Kongen	En flaske skotsk whisky – gitt i forbindelse med julen 2016	De forente Arabiske Emiraters ambassade i Oslo
H.M. Kongen	Seks flasker rødvin – gitt i forbindelse med julen 2016	Georgias Ambassade i Oslo
DD.MM. Kongen og Dronningen	<p>Bøkene</p> <ul style="list-style-type: none"> • «Eventyret om norsk cruiseferd» av Bård Kolltveit • «Grafikk» av Inger Sitter • «Magma» av Mai-Bente Bonnevie • «Jappe Nilssen – Munchs venn og våpendrager» av Helle Christine Ravn • «Hold allting kjær» av Lotte Konow Lund <p>Gitt i forbindelse med julen 2016</p>	Orfeus Publishing AS v/Ole Rikard Høisæther
H.M. Kongen	22 kilo dadler og 24 flasker vin – gitt i forbindelse med julen 2016	Algeries president H.E. hr. Abdelaziz Bouteflika
H.M. Dronningen	Grafisk blad "Arctic" – gitt i forbindelse med julen 2016	Tiina Kivinen

Gitt til	Beskrivelse av gaven	Avsender
H.M. Dronningen	Innrammet blomsterkrans i porselen – gitt i forbindelse med audiens Nobel Fredspris 2016	Colombias president H.E. hr. Juan Manuel Santos
H.M. Kongen	Penn - gitt i forbindelse med audiens Nobel Fredspris 2016	Colombias president H.E. hr. Juan Manuel Santos
H.M. Kongen	Scythian gold collage i ramme, halssmykke og armbånd – gitt i forbindelse med audiens	Ukrainas president Petro Poroshenko
DD.KK.HH. Kronprinsen og Kronprinsessen	Fotoramme i mønstret tinn – gitt i forbindelse med offisielt besøk til Canada	Statsminister Justin Pierre James Trudeau og Ms. Sophie Grégoire Trudeau
H.M. Dronningen	Silkebrodert bilde av DD.MM. Kongen og Dronningen – gitt i forbindelse med etablering av United World College China	Mark Jiapeng Wang, United World College Kina